0

o &N\ww\ teter \\\\L\\ ‘.\ﬂw\w\\«,‘\?«\\,\uﬁu\.
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FELTRE
Viale A. Fusinato, 14 - 32032 FELTRE (Belluno)
Scuole dell'Infanzia di Anzi- Mugnai — Pasquer — Tomo — Vellai - Vignui

Scuole Primarie di Feltre — Farra — Foen — Mugnai
Scuola Secondaria di 1° grado di Feltre

Prot. n. 4983/02-01 Feltre, 24 novembre 2020

- ALL’ALBO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
- ALL’ALBO DELLE SCUOLE DELL'ISTITUTO
- AGLI ATTI

Oggetto: Pubblicazioni delle liste dei candidati alle elezioni per il CONSIGLIO di ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 'O.M. 215 del 15.07.1991
VISTA il decreto di indizione delle elezioni del Consiglio d’Istituto prot. 4647 del 10/11/2020
VISTO il verbale della Commissione elettorale del 23/11/2020 relativo alla regolarita delle liste presentate;

DISPONE

Iesposizione delle liste dei candidati alle elezioni per il CONSIGLIO di ISTITUTO.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ss@ Lorella Lazzaretti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.L.gs n. 39/93

COMPONENTE DOCENTE

Motto Candidati

n. lista

DE BONI VANDA

PERCO PAOLO

GUINI PAOLA

LUCIANI LUCIA FERNANDA
COLMANET ENRICA
GRISOT RITA

BERTELLE SABRINA
CUCCI GIACOMO

| “NOI PER LA SCUOQLA”

Lo'N O s 0 O




